



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Simmelsgaard Holding ApS

c/o Kop & Kande, Strandvejen 157 st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 28 70 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.



Jørgen Simmelsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Simmelsgaard Holding ApS
c/o Kop & Kande
Strandvejen 157 st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 28 70 46
Stiftet: 3. december 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Jørgen Simmelsgaard

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Bankforbindelse

Jyske Bank, Strandvejen 104, 2900 Hellerup

Dattervirksomhed

Simmelsgaard ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 778 t.kr. mod 676 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.100	-2.500
Resultat før finansielle poster	-3.100	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	779.992	676.383
1 Andre finansielle omkostninger	-2.315	-922
Resultat før skat	774.577	672.961
2 Skat af årets resultat	3.570	2.796
Årets resultat	778.147	675.757
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	779.992	576.583
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Disponeret fra overført resultat	-1.845	-626
Disponeret i alt	778.147	675.757



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.657.135</u>	<u>2.976.943</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.657.135</u>	<u>2.976.943</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.657.135</u>	<u>2.976.943</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>65.570</u>	<u>28.016</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>65.570</u>	<u>28.016</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>65.570</u>	<u>28.016</u>
	Aktiver i alt	<u>3.722.705</u>	<u>3.004.959</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.532.135	2.752.143
6 Overført resultat	7.121	8.966
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Egenkapital i alt	3.664.256	2.985.909
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.949	16.549
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.449	19.050
Gældsforpligtelser i alt	58.449	19.050
Passiver i alt	3.722.705	3.004.959

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.305	696
Andre renteomkostninger	10	226
	<u>2.315</u>	<u>922</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.293	-784
Regulering af tidligere års skat	0	-780
Beregnet tillæg	-2.277	-1.232
	<u>-3.570</u>	<u>-2.796</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	2.851.943	2.280.560
Årets resultat	779.992	676.383
Udbytte	-99.800	-105.000
Opskrivninger 31. december 2015	<u>3.532.135</u>	<u>2.851.943</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.657.135</u>	<u>2.976.943</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Simmelsgaard ApS	Gentofte	100 %



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	2.752.143	2.175.560
Resultatandel	779.992	576.583
	<u>3.532.135</u>	<u>2.752.143</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	8.966	9.592
Årets overførte overskud eller underskud	-1.845	-626
	<u>7.121</u>	<u>8.966</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	96.600
Udloddet udbytte	-99.800	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
	<u>0</u>	<u>99.800</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende mellem datterselskabet og dennes pengeinstitut har selskabet stillet kaution i form af en selvskyldnerkaution.		



Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 156 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


